
                                                                  

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                   J Ö П 

            

       10 февраля 2020  года                                                          № 81 

 

 

 

Об отмене ликвидации муниципального 

унитарное предприятие «Жилищно –  

коммунальное хозяйство «Синюха» 

 

      

В соответствии с   Гражданским Кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной 

регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  N 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Чойский район», Положением «О 

порядке создании, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений и 

предприятий», утверждённым Решением сессии Совета депутатов 

муниципального образования «Чойский район» от 23.12.2008 № 6-5, 

Администрация муниципального образования «Чойский район» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

 

    1. Отменить ликвидацию муниципального унитарного  предприятия 

«Жилищно-коммунальное хозяйство «Синюха» (далее по тексту – МУП ЖКХ 

«Синюха»).  

    2. Прекратить полномочия ликвидационной комиссии МУП ЖКХ «Синюха». 

    3. Юридическому отделу администрации муниципального образования 

«Чойский район» (С.В. Бобровских) осуществить необходимые юридические 

действия, связанные с отменой ликвидации МУП ЖКХ «Синюха».   

    4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания. 

    5. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.  

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Чойский район»                                                                      М.Ю. Маргачёв 

 

Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чойj аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 


